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OnucaHue

HasHaueHue

XapaKTepucTukm

ACEA C3, C4

Meets the requirements of
MB 229.51/226.51
Renault RN0720

TunuuHble XapaKTepUCTUKN
MnoTHocTb npu 15 °C, kr/n
Bsaskoctb npu -30 °C, Mla-c
BsskocTb npu 40 °C, mmM2/c
Bsaskoctb npu 100 °C, mM2/c

MNHaekc BA3KOCTHN

TemnepaTypa Bcnblwku no Knuenenay, °C

TemnepaTypa 3actbiBaHus, °C

O6uwee wenoyHoe yncno, mr KOH/r

CynbdaTHas 30/1bHOCTb, %

NMncdopmaumna o npoaykre
17-05-2025

0,854
6320
72,80
12,20
170
216
-39
6,6
0,49




